
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 02.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 9465 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 09,30 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Л. И. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Р., с пълномощно по административната преписка. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на ТП на НОИ С.-град, редовно уведомен, представлява 

се от юрк. М., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно уведомена, не се изпраща представител.  

 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата на И. Л. И.. 

 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. Р. – Поддържам жалбата. Нямам доказателствени искания. 

 

ЮРК. М. – Оспорвам жалбата. Представям и моля да приемете, доказателства за 

компетентност на длъжностното лице,  подписало потвърденото, с оспореното 

решение, разпореждане. Няма да соча други доказателства. 

 

По доказателствата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

 



ПРИЕМА  приложените по административната преписка писмени доказателства. 

 

ПРИЕМА така представената Заповед № 1015-21-247/04.12.2018 г., на Директора на 

ТП на НОИ С.-град.  

 

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна и правна страна, и 

съобрази становището на страните в тази връзка, 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Р. – Моля да постановите решение, с което да отмените обжалваното решението 

на Директора на ТП на НОИ С.-град, с което е потвърдено разпореждане, с което 

пенсията на доверителя ми е била изменена, с оглед корекцията на трудовия и 

осигурителен стаж, и е било определено същият да възстанови, недобросъвестно, 

получените суми за пенсия. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. 

 

ЮРК. М. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Същата е идентична с 

определената, по административен ред, жалба, като единствено разпореждането е 

заменено с решение. В оспорения акт са изложени възраженията относно всички 

направени възражения от жалбоподателя. Следва да се има предвид, че в 

разпореждането няма постановено възстановяване на недобросъвестно получени 

суми, а изменението на взетата пенсия от датата на отпускането, която се дължи на 

допусната грешка в продължителността на осигурителния стаж, от първа категория, е 

постановено да не се събира от лицето. По отношение на изменението, в резултат на 

заличените данни, на основание чл. 114, ал. 1, т. 2 от КСО, където въобще не става 

въпрос за недобросъвестно получени суми. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 10-дневен срок за писмени бележки и ОБЯВИ, 

ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:34 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


